
ALBANIA-WEB – TABELA FINALE E WEBSITE-VE
Kjo tabelë përfshin të gjitha llojet e website-ve, numrin e faqeve, çmimin, çfarë përfshihet në çmim dhe të gjitha shtesat e
mundshme me çmime.

Paketa Nr. Faqeve Çmimi Përfshihet në çmim Shtesa opsionale (me çmime)

BASIC 1–3 350€ Dizajn modern & responsive
Kod i ndërtuar nga e para
Formular kontakti
WhatsApp integration
Testim & dorëzim
SSL falas

Faqe shtesë: +50€ / faqe
Domain + Hosting (1 vit): 80€
SEO Google (bazik): 149€
Mirëmbajtje (1 vit): 149€
Email biznesi: +30€

BUSINESS 4–6 500€ Dizajn profesional (UX/UI)
Responsive (mobile, tablet)
SEO bazik
Google Maps
WhatsApp & formular
SSL falas
Testim i avancuar

Faqe shtesë: +40€ / faqe
Website shumëgjuhësh: +100€ / gjuhë
Domain + Hosting (1 vit): 80€
Mirëmbajtje (1 vit): 199€
SEO i avancuar: 200€ / muaj
Email biznesi: +30€

PREMIUM 7+ 800€ Dizajn unik & premium
Animacione & efekte
SEO bazik
Chat live & Newsletter
Integrime API
SSL falas
Testim profesional

Faqe shtesë: +30€ / faqe
Domain + Hosting (1 vit): 80€
E-commerce (produkte & pagesa): nga 300€
SEO i avancuar: 300€ / muaj
Mirëmbajtje (1 vit): 249€
Email biznesi: +30€

Shënim: Domain & hosting janë shërbime vjetore dhe tarifohen veçmas. Çmimet janë orientuese dhe mund të ndryshojnë
sipas kompleksitetit të projektit.


